
 
 
 

 
                                                                       Prot n. 309 del 17/02/2023 Rep. 13/2023 

 
 
ERRATA CORRIGE DIPSOSIZIONE DI APPROVAZIONE ATTI PROT. 2174 del 
21/12/2022 Rep. 53/2022 
 
Visto il bando per il conferimento di incarichi d’insegnamento retribuiti per l’a.a. 
2022/2023 prot n1822/22 del 02/11/2022 relativo al conferimento dell’insegnamento di 
Trauma and abuse in forensic psychology nell’ambito del corso di laurea magistrale in 
Clinical Psychosexology 
 
Vista la nomina della commissione prot. N. 2134 del 15/12/2022 
 
Visto i verbali di valutazione prot. N. 2162 del 20/12/2022 
 
Visto il decreto di approvazione atti prot. N. 2174 del 21/12/2022 
 
Considerato che la graduatoria finale risulta, per mero errore materiale di trascrizione, 
composta da due candidati anziché di uno 
 
 

DECRETA 
 

La graduatoria finale relativa al bando e regolamento per la presentazione delle 
domande, le valutazioni comparative e il conferimento di incarichi d’insegnamento 
retribuiti per l’a.a. 2022/2023 - prot. N. 1822/22 rep. N. 113/22 del 02/11/2022 relativa 
all’insegnamento di Trauma and abuse in forensic psychology nell’ambito del corso di 
laurea magistrale in Clinical Psychosexology viene così modificata: 
 
1. Fabiana Battista 

 
 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 

pubblicazione  

sul portale della Trasparenza di Ateneo  

https://web.uniroma1.it/trasparenza/bando/196586_doc 

 

Roma, 17 febbraio 2023  
 
                                                                    La Direttrice 
 
        
                              (F.to) Prof.ssa Anna Maria Speranza 

                                                                                    
 
 

Il presente documento è conforme all’originale conservato negli archivi del 
Dipartimento di Psicologia dinamica clinica e salute 

https://web.uniroma1.it/trasparenza/bando/196586_doc

